

ARESCHI

Protocollo in Uscita
num: 2065
Data Protocollo:07/04/2025 13:57:07

DETERMINAZIONE N. 87 del 07 aprile 2025

L' Amministratore Unico.

sui presupposti che

- con ricorso al T.A.R. Campania, sez. di Salerno, la Sicurezza e Ambiente Spa, ha impugnato la Determinazione della Provincia di Salerno n. 1050 del 30.12.2024 (Registro Generale n. 3618 del 07.01.2025) con la quale è stato disposto l'affidamento alla Società Arechi Multiservice Spa delle attività di "manutenzione ordinaria, sorveglianza tratte stradali, integrazione pronta reperibilità, supporto al demanio e ripristino delle condizioni di sicurezza sulle strade di competenza della Provincia di Salerno" dall'01 febbraio 2025 al 31 dicembre 2026;

- il ricorso è stato iscritto al n. 479/2025 R.G., con udienza di discussione che risulta fissata per il 16 luglio 2025;

VISTA la short list avvocati aziendali;

EVIDENZIATO che la Arechi Multiservice S.p.A. opera la rotazione degli incarichi legali ai professionisti iscritti nella citata short list;

RILEVATO che l'avv. Marco Sansone, in forza della Determina AU n. 177 del 17 ottobre 2023, può, in aggiunta all'attività stragiudiziale svolta, rivestire il ruolo di procuratore in giudizio per la Arechi Multiservice S.p.A.;

CONSIDERATO che - interpellato per le vie brevi - il citato professionista ha dato la propria personale disponibilità, a redigere memoria difensiva ed atti necessari per la difesa e la rappresentanza in giudizio delle buone ragioni della Società previo riconoscimento del solo rimborso spese e - dunque - senza alcun compenso a carico della Arechi Multiservice SpA;

DETERMINA

 di conferire - sì come col presente atto effettivamente conferisce - formale incarico legale, all'avv. Marco SANSONE, professionista iscritto nell'apposita short list aziendale, perché proceda in sede giudiziale alla difesa in nome e per



conto dell'intestata Società nel ricorso iscritto al n. 479/2025 R.G. Tar Campania, sez. Salerno;

- 2. di riconoscere NULLA a titolo di compenso a carico della Arechi Multiservice S.p.A., sul presupposto che detto importo è da ricomprendersi all'interno di quanto già previsto nella Determina A.U. n. 177 del 17 ottobre 2023;
- 3. di prevedere in favore del citato professionista esclusivamente le spese di lite nel caso in cui le stesse fossero poste a carico di parte ricorrente, con lo stesso che - dunque - potrà dirsi antistatario;
- 4. di notificare la presente all'avv. Marco Sansone, con studio in Vallo della Lucania (Sa), p.zza Vittorio Emanuele, 15, pec: avv.marcosansone@pec.it.

Salerno, 07/04/2025

L'Amministratore Unico